
UCHWAŁA NR XVI/101/2016
RADY GMINY SIEMIEŃ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR X/53/2015 Rady Gminy Siemień z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej uchwałami 
Rady Gminy Siemień: NR XI/60/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. NR XII/67/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. NR 
XIII/75/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. NR XIV/83/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r. i NR XV/87/2016 z dnia 
28 października 2016 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Siemień: Nr 10 Wójta Gminy Siemień z dnia 
31 marca 2016 r. Nr 15 z dnia 17 maja 2016 r. Nr 21 z dnia 24 czerwca 2016 r. Nr 34 z dnia 30 września 
2016 r. Nr 41 z dnia 28 listopada 2016 r. i Nr 45 z dnia 19 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
w kwocie 16.089.839,88 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 16.030.560,88 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 59.279,-zł zgodnie z zał. Nr 1.”;

2) § 2 ust.6 otrzymuje następujące brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
gminy w kwocie 19.340.063,89 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 16.112.307,43 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 3.227.756,46 zł zgodnie z zał. Nr 2, w tym: 6) wydatki na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 268.500,-zł.”;

3) Załącznik nr 1, 2, 5 i 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 820



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 820

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały NR XVI/101/2016 
Rady Gminy Siemień 
z dnia 29 grudnia 2016 r.                

 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku 
 

Lp. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział 
Wysokość 

wydatków                   

w 2016 

Uwagi, 

 w tym  

Rozdział [ w zł ] Fundusz 

sołecki 
 

  
1 2 3 4 5 6 
1. „Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 

terenie gminy Siemień”  
010 

01010 
 

1.014.538,70 
 

- 
 

UE 
2. Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego na 

terenie gminy Siemień (oczyszczalnie) 

010 

01010 
 

15.000,- 

 

- 
 

UE 
3. Modernizacja ujęcia wody i sieci wodociągowej- 

opracowanie dokumentacji 

010 

01010 
20.000,-  UE 

 

4. 
 

Inwestycje drogowe: 
600 

60016 
 

=577.868,- 
 

=30.990,- 
 

- 
 - modernizacja drogi w Juliopolu dz.nr 60  80.026,- - - 

 - modernizacja drogi w Nadziei dz.nr 1  63.852,- - - 

 - modernizacja drogi w Juliopolu dz.nr 334  75.000,- - - 

 - modernizacja drogi w Jezioro dz.nr 1099  150.000,- - - 

 - modernizacja drogi w Wólce Siem.dz.nr 381  45.000,- - - 

 - modernizacja drogi w Gródku Szl. dz.nr 327  25.000,- - - 

 - modernizacja drogi w Siemieniu dz.nr 34  80.000,- - - 

 - modernizacja drogi w Jeziorze  15.000,- 15.000,- - 

 - budowa chodnika w Gródku Szl.  15.990,- 15.990,- - 

 - wjazd Ośrodek Zdrowia w Siemieniu  28.000,- - - 

 

5. 

 

Budynki komunalne  

700 

70005 

 

=150.000,- 

 

- 

 

- 

 - stary budynek UG (dach)  50.000,- - - 

 - budynek PSP Jezioro (ocieplenie i struktura)  100.000,- - - 

 

6. 

 

Remonty budynków OSP: 

754 

75412 
 

=217.000,- 

 

- 

 

- 

 - Siemień (ocieplenie, podłogi itp.)  160.000,- - - 

 - Sewerynówka(ocieplenie, podłogi)  57.000,- - - 

 

7. 

 

Budynki szkół: 

801 

80101 
 

=70.000,- 

 

- 

 

- 

 - termomodernizacja budynku SP Gródek Szl.  30.000,- - - 

 - remont budynku SP Juliopol (okna)  40.000,- - - 

8. Zakup inwestycyjny - autokar do dowozu 

uczniów 

801 

80113 
 

698.000,- 

 

- 

 

- 

 

9. 

„Zielona Energia w gminie Siemień” 

 – solary-dokumentacja 
900 

90005 
 

45.000,- 
 

- 

 

UE 

 

10. 

 

Wykonanie oświetlenia solarno-ledowego 

900 

90015 
 

115.000,- 

 

5.000,- 

 

- 

 

11. 

 

Świetlice  

921 

92109 
 

=155.000,- 

 

- 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 820



 -remont świetlicy w Glinnym Stoku (dach)  40.000,- - - 

 -budowa świetlicy w Łubce  100.000,- - - 

 -ogrodzenie przy świetlicy w Woli Tulnickiej  15.000,- - - 

 

R A Z E M : 
 

3.077.406,70 
 

35.990,- 
 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 820



 

 

 
 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały NR XVI/101/2016 

Wydatki na programy  i projekty realizowane Rady Gminy Siemień 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2016 r. z dnia 29 grudnia 2016  r. 
 

Lp. 
Nazwa 

programu 

 

Cel programu Nazwa zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Wydatki w 2016 r.  /w zł / 

 2016 r. w tym finansowanie: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

   

 

I. 

 

RPO WL 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

ekologicznego 

 

„Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie 

gminy Siemień” (15% + 85%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

1.014.538,70 

1.014.538,70 

- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.      1.014.538,70 zł 

-środ.ludności               -            

-środ.UE                       -                  

 

 PROW Poprawa 

bezpieczeństwa 

ekologicznego 

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego na terenie gminy 

Siemień (25% + 75%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

15.000,- 

12.000,- 

3.000,- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.               15.000,-zł                            

 PROW Poprawa 

bezpieczeństwa 

ekologicznego 

Modernizacja ujęcia wody i sieci wodociągowej 

(25% + 75%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

20.000,- 

7.805,- 

12.195,- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.              20.000,-zł                            

Razem wydatki programu I: 1.049.538,70  

        

 

II. 

 

 

Małe projekty 

Poprawa jakości 

życia mieszkańców 

oraz ochrona 

dziedzictwa 

kulturowego  

i historycznego 

 

Małe projekty-wyd.bieżące  (50% + 50%) 

Urząd Gminy w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

80.000,- 

40.000,- 

40.000,- 

w tym finansowanie: 

-środ.własne    80.000,-zł 

Razem wydatki programu II: 80.000,-  

        

III. RPO WL Energia przyjazna 

środowisku 

 

„Zielona Energia w gminie Siemień ( 15% + 85%) 

Urząd Gminy w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

45.000,- 

13.902,- 

31.098,- 

w tym finansowanie: 

-środ.własne    45.000,-zł             

             

Razem wydatki programu III: 45.000,-  
    

                                                          

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 2016 r. 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

1.174.538,70 

1.088.245,70 

86.293,- 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 820


		2017-02-24T13:04:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




